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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 RADANOV ZAVRL Brin 16054 SD Škofja Loka 92 93 185 30

2 TURK Janez 15272 SD Postojna 88 88 176 26

3 GREGORC Samo 16037 SD Škofja Loka 85 89 174 24

4 FURDI Taj 16333 OSZ Kočevje 85 86 171 22

5 BLATNIK Matevž 15770 SD Trebnje 85 83 168 21

6 TAŠIČ Tine 15128 SD Dolič 84 83 167 20

7 JERMAN Luka 16419 SD Gorjanci 85 81 166 19

8 OVNIK Krištof 16418 SD Gorjanci 79 85 164 18

9 KRŽIŠNIK Tim 16124 SD 1956 Trbovlje 77 86 163 17

10 ZORENČ Benjamin 15961 SD Trebnje 81 80 161 16

11 HODŽIĆ Tian 15115 SD Rudnik Hrastnik 77 83 160 15

12 VRŠČAJ Urh 15281 SD Trebnje 79 80 159 14

13 FLIS Luka 15435 SD Rudnik Hrastnik 78 80 158 13

14 HOLEŠEK Jaka 15433 SD Rudnik Hrastnik 84 74 158 12

15 PREZELJ Aleksej 16692 SD Lotrič Železniki 77 80 157 11

16 KORITNIK Kristijan 16086 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 79 78 157 10

17 ZUPANČIČ Gašper 16189 SD Gorjanci 80 77 157 9

18 MARIN ZAJC Igor 15661 OSZ Kočevje 76 80 156 8

19 BRATOVIĆ Noel 15679 SD 4. junij Ilirska Bistrica 79 77 156 7

20 ILENIČ Mark 15979 Cerkniško društvo strelk in strelcev 76 79 155 6

21 KEK ROSSHÄUPEL Jaka 16255 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 76 79 155 6

22 DOLENC Marcel 16361 SD Škofja Loka 77 78 155 4

23 KOZARIC POKLAR Evan 15872 SD 4. junij Ilirska Bistrica 78 74 152 3

24 MUSIĆ Daniel 16204 SD Postojna 70 81 151 2

25 PRAPROTNIK Jakob 16466 SD Grosuplje 72 78 150 1

26 MAROLT Žan 5U1503 SD Bukovec Dobrepolje 74 76 150

27 ŠAJN Žiga 16207 SD Postojna 76 73 149

28 ŠTAVAR Anže 15849 SD Postojna 73 75 148

29 OMEROVIĆ Din 16353 SD Mrož Velenje 73 75 148

30 FRANGEŽ Tanay 16618 SD Kidričevo 76 72 148

31 PINTAR Tim 15912 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 74 73 147

32 BREŽNIK Maks 15383 SD Mrož Velenje 74 72 146

33 COLJA Jaša 16344 Cerkniško društvo strelk in strelcev 71 73 144

34 JANEŽIČ Matej Maj 15656 SD Marok Sevnica 75 69 144

35 HREN Gašper 5U1501 SD Bukovec Dobrepolje 77 67 144

36 JURMAN Mark 15890 SD Jožeta Mihevca Idrija 78 66 144

37 ALIČ Matjaž 16309 SD Radovljica 80 64 144

38 VEK Timon 16617 SD Kidričevo 76 67 143

39 BAJC Andraž 15848 SD Postojna 80 60 140

40 RUS Miha 16500 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 61 78 139

41 DOBROSAVLJEVIĆ Gabriel 5U1502 SD Bukovec Dobrepolje 66 73 139

42 ERJAVEC Oskar 14616 SD Dolič 66 73 139

43 SVILENGAĆIN Mateja 16155 OSZ Kočevje 68 71 139

44 KRAMER Aljaž 16210 SD Tabor - Ježica 64 72 136

45 LIPOVAC Sergej 16548 Cerkniško društvo strelk in strelcev 68 64 132

46 ZMRZLAK Armando 3U1504 SD Žalec 60 71 131

47 MLADENOVIČ KURENT Dominik 16304 SD Rudnik Hrastnik 62 67 129
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48 CANTARUTTI Toni 15553 Cerkniško društvo strelk in strelcev 64 64 128

49 MUHIČ BERK Rok 16193 SD Gorjanci 64 62 126

50 ŠVIGELJ Anej 16347 Cerkniško društvo strelk in strelcev 56 67 123

51 SCHALLER TREBUŠAK Maximilian16665 SD Tabor - Ježica 61 60 121

52 MLADENOVIČ KURENT Alex 16303 SD Rudnik Hrastnik 68 49 117

53 HROVAT Marko 16684 SD Kovinar Štore 62 51 113

54 DEMŠAR Patrick 16462 SD Trebnje 62 51 113

55 HANČIČ Lovro 16456 SD 1956 Trbovlje 56 50 106

56 ABERŠEK Žan 16425 SD Dolič 47 52 99

57 ŽLINDRA Nejc 16660 SD Kamnik 51 42 93

58 VIRŠEK ŠKANTELJ Lan 5U1504 SD Bukovec Dobrepolje 23 40 63

59 DOBOVŠEK Jon 16659 SD Kamnik DNS

60 MOHORIČ KOSEM Nik 16017 SD Lotrič Železniki DNS

61 KOROŠEC Primož 16006 SD Mrož Velenje DNS

62 ŠINKOVEC Tomaž 16413 SD Gorjanci

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 STRGAR Leja 16673 SD Gorjanci 86 85 171 30

2 BRATINA Katarina 16218 SD Kovinar Štore 81 89 170 26

3 TROBEC KUSETIĆ Pika 16360 SD Škofja Loka 84 86 170 24

4 JURIČ SMREKAR Brina 15593 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 80 86 166 22

5 ERENDA Brina 16187 SD Gorjanci 87 79 166 21

6 PODOBNIK Nika 15736 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 84 80 164 20

7 PRŠA Maja 15831 SD Mesto Ljutomer 79 82 161 19

8 LEBAR Larisa 16166 SD Mesto Ljutomer 79 81 160 18

9 KRIŽMAN Živa 15820 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 82 78 160 17

10 ERENDA Riana 16188 SD Gorjanci 80 78 158 16

11 SLAPNIK Zala 15592 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 76 81 157 15

12 LEBAR Lana 16165 SD Mesto Ljutomer 78 77 155 14

13 JANKO Vesna 16416 SD Gorjanci 75 76 151 13

14 PORENTA Lara 16606 SD Škofja Loka 71 79 150 12

15 JERELE Aja 16411 SD Gorjanci 75 72 147 11

16 TKALEC Lara 3U1503 SD Žalec 71 74 145 10

17 DOVČ Mia Klara 15711 SD Tabor - Ježica 71 63 134 9

18 KERNDL Katarina Lucija 16651 ŠSD Radgona 69 60 129 8

19 SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 60 67 127 7

20 NOVAK ŽALAC Lily 5U1505 SD Bukovec Dobrepolje 67 55 122 6

21 RUPNIK Zala 16655 SD 1956 Trbovlje DNS 5
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mesto
točke

1. SD Škofja Loka

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16054 RADANOV ZAVRL Brin 92 93 185

16037 GREGORC Samo 85 89 174

16360 TROBEC KUSETIĆ Pika 84 86 170

268 529

2. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16673 STRGAR Leja 86 85 171

16419 JERMAN Luka 85 81 166

16187 ERENDA Brina 87 79 166

245 503

3. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

14 točk 15961 ZORENČ Benjamin 81 80 161

15770 BLATNIK Matevž 85 83 168

15281 VRŠČAJ Urh 79 80 159

243 488

4. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

1. ser 2. ser skupno

12 točk 15593 JURIČ SMREKAR Brina 80 86 166

15736 PODOBNIK Nika 84 80 164

15592 SLAPNIK Zala 76 81 157

247 487

5. SD Postojna

1. ser 2. ser skupno

11 točk 15272 TURK Janez 88 88 176

16204 MUSIĆ Daniel 70 81 151

16207 ŠAJN Žiga 76 73 149

242 476

6. SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser skupno

10 točk 16165 LEBAR Lana 78 77 155

16166 LEBAR Larisa 79 81 160

15831 PRŠA Maja 79 82 161

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15



240 476

7. SD Rudnik Hrastnik

1. ser 2. ser skupno

9 točk 15115 HODŽIĆ Tian 77 83 160

15435 FLIS Luka 78 80 158

15433 HOLEŠEK Jaka 84 74 158

237 476

8. OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

16333 FURDI Taj 85 86 171

8 točk 16155 SVILENGAĆIN Mateja 68 71 139

15661 MARIN ZAJC Igor 76 80 156

237 466

9. SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje

1. ser 2. ser skupno

8 točk 16500 RUS Miha 61 78 139

16086 KORITNIK Kristijan 79 78 157

15912 PINTAR Tim 74 73 147

229 443

10. SD Bukovec Dobrepolje

1. ser 2. ser skupno

6 točk 5U1502 DOBROSAVLJEVIĆ Gabriel 66 73 139

5U1501 HREN Gašper 77 67 144

5U1503 MAROLT Žan 74 76 150

216 433

11. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

5 točk 15979 ILENIČ Mark 76 79 155

16344 COLJA Jaša 71 73 144

16548 LIPOVAC Sergej 68 64 132

216 431

12. SD Dolič

1. ser 2. ser skupno

4 točke 14616 ERJAVEC Oskar 66 73 139

15128 TAŠIČ Tine 84 83 167

16425 ABERŠEK Žan 47 52 99

208 405



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1. BENKO Žiga 16170 ŠSD Murska Sobota 93 95 188 30

2. CELESTINA Žan 16160 SD Kisovec 94 92 186 26

3. GABER Matej 16058 SD Škofja Loka 94 90 184 24

4. ŠAFARIČ Matic 16492 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 90 180 22

5. BAŠ Žiga 16159 SD Kisovec 86 93 179 21

6. NOVAK Adrian 16019 SD Vrhnika 87 91 178 20

7. JERMAN Blaž 15873 SD Kisovec 89 89 178 19

8. NOVAK Val Gabrijel 16576 SD Vrhnika 91 86 177 18

9. JERMAN Jure 16191 SD Gorjanci 87 89 176 17

10. LOGAR Mark 15891 SD Jožeta Mihevca Idrija 86 89 175 16

11. STOJKO Tjaš 16495 SD "Koloman Flisar" Tišina 86 89 175 16

12. PAŠIĆ Amin 16487 SD Olimpija 90 85 175 14

13. ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 86 174 13

14. BAJUK Maj 15577 SD Ljubo Šercer 89 84 173 12

15. RODE Aleks 16022 SD Vrhnika 84 88 172 11

16. GAUYACQ Mael 16510 SD Gorenja vas 85 85 170 10

17. RAČKI Luka 16478 OSZ Kočevje 85 85 170 10

18. URBANČIČ Nik 16302 SD Dolič 85 85 170 10

19. VRANKAR Mark 16511 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 83 170 7

20. REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 83 169 6

21. MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 81 87 168 5

22. VERDNIK Ilj 16635 SD Dolič 83 85 168 4

23. KNEZ Filip 16365 SD Mrož Velenje 84 84 168 3

24. GROM Amadej 16064 SD Vrhnika 81 86 167 2

25. GRACER Patrik 16376 SD Kisovec 86 81 167 1

26. HRIBAR Lenart 15959 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 85 81 166

27. BRDNIK Jaš 16691 SD Lotrič Železniki 87 79 166

28. MAHNE Marcel 16700 SD 4. junij Ilirska Bistrica 77 88 165

29. MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 81 84 165

30. KOTNJEK Anaj 16475 SD Janko Jurkovič Videm 81 84 165

31. PAŠIĆ Shamil 16109 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 84 81 165

32. HAUPTMAN Bor 16636 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 83 81 164

33. RUPAR Nik 16420 Cerkniško društvo strelk in strelcev 85 79 164

34. BURJA Ian 16575 SD Vrhnika 86 78 164

35. PORENTA Oskar 16605 SD Škofja Loka 85 78 163

36. ŠPITAL Matic 16631 SD Mrož Velenje 79 83 162

37. VURCER Jaša 16494 SD "Koloman Flisar" Tišina 80 82 162

38. PRKIĆ VARGA Žan 16702 SD "Koloman Flisar" Tišina 80 82 162

39. VALENTINČIČ Erazem 16285 SD Grosuplje 82 80 162

40. ŠTANGELJ Žiga 16426 SD Gorjanci 84 78 162

41. ŠMID Bine 16423 SD Preddvor 81 80 161

42. ŽLEBNIK Enej 16499 SD Radovljica 82 78 160

43. PETACI Erazem 16233 OSZ Kočevje 78 81 159

44. ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 83 76 159

45. KUMER Matic 16604 SD Škofja Loka 76 82 158

46. PRAPROTNIK Lovro 16467 SD Grosuplje 76 82 158

47. ČINČ Noel 16565 ŠSD Murska Sobota 81 77 158

48. CIRAR Lan 16377 SD Kisovec 75 82 157

49. MRŠNIK Patrik 16652 SD 4. junij Ilirska Bistrica 76 81 157
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50. MANDELC Izak 3U1312 SD Žalec 74 82 156

51. VRHOVŠEK Jaka 16337 OSZ Kočevje 81 75 156

52. SMRDEL Martin 16601 SD Postojna 75 80 155

53. TOMŠIČ Jakob 16182 SD Kamnik 81 74 155

54. PRODAN Martin 15800 SK Izola 80 74 154

55. KUKOVEC Žan Luka 16587 SD Tovarne Sladkorja Ormož 75 78 153

56. BENKOVIČ Lovro 5U1302 SD Grosuplje 78 75 153

57. GROŠELJ FURLAN Liam 15889 SD Jožeta Mihevca Idrija 67 84 151

58. ŠTIVAN Aljaž 16701 SD "Koloman Flisar" Tišina 75 76 151

59. PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 69 81 150

60. AMBROŽIČ Oskar 16602 SD Škofja Loka 69 81 150

61. KOKOTEC Kristjan 16637 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 74 73 147

62. ŠPEGLIČ Val 16386 SD Rudnik Hrastnik 75 71 146

63. PRIVŠEK Erik 16158 SD Celjska četa Mala Breza 69 75 144

64. DROLE Bine 16690 SD Škofja Loka 69 73 142

65. ŠLAJNAR Jurij 16550 Cerkniško društvo strelk in strelcev 72 70 142

66. ALIČ Jaka 4U1308 SD Radovljica 69 71 140

67. WIECZOREK Jan Lukas 16317 SD Tabor - Ježica 73 64 137

68. MEŠKO Maj 16194 SD Grosuplje 66 69 135

69. SEVER Daniel 16681 SD Vrhnika 69 66 135

70. RADEŽ Janez 16677 SD Gorjanci 71 64 135

71. BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 58 76 134

72. PINTARIČ Jakob 16676 SD Gorjanci 71 63 134

73. CEGLAR Urban 16654 SD 4. junij Ilirska Bistrica 66 65 131

74. PETELINŠEK Ernest 5U1303 SD Bukovec Dobrepolje 68 60 128

75. MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel 16638 SD Olimpija 57 67 124

76. NOVAK Vid 16679 SD Gorjanci 60 60 120

77. JUNGIČ Luka 4U1306 SD Radovljica 43 74 117

78. MODIC David 16547 Cerkniško društvo strelk in strelcev 45 69 114

79. RAJH Niko 1U1312 SD Kovinar Ormož 60 52 112

80. DOVČ Oskar Lev 15964 SD Tabor - Ježica 51 59 110

81. HUNJET Aljaž 1U1313 SD Kovinar Ormož 58 52 110

82. MARENIČ Lan 1U1310 SD Kovinar Ormož 60 49 109

83. MRAMOR Gašper 15963 SD Tabor - Ježica 60 44 104

84. FUREK Vid 16620 SD Kidričevo 45 37 82

85. KOLMANČIČ Matjaž 1U1311 SD Kovinar Ormož 39 40 79

86. ILENIČ Jaka 16235 Cerkniško društvo strelk in strelcev 38 38 76

87. ARH Ruben 4U1311 SD Radovljica DNS

88. KRALJ Martin 16674 SD Gorjanci DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1. URBANIJA Maja 16657 SD Kisovec 91 95 186 30

2. MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 92 184 26

3. KRIŽAJ Tereza 15857 SD Postojna 90 92 182 24

4. ŠNURER Naomi 16493 SD "Koloman Flisar" Tišina 86 88 174 22

5. KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 87 87 174 21

6. HORVAT Anja 16162 ŠD Črenšovci 89 85 174 20

7. KOKSHAROVA Anna 16396 SD Vrhnika 87 85 172 19

8. BOGATAJ Aiša 16383 SD Lotrič Železniki 87 83 170 18

9. TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 85 84 169 17
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10. DOLENC Meta 16473 SD Škofja Loka 84 84 168 16

11. HUSIĆ Naida 16632 SD Mrož Velenje 81 86 167 15

12. DESPOTOVIĆ Lerina 16108 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 82 85 167 14

13. ZIBELNIK Julija 15643 SD Kisovec 86 81 167 13

14. BEZGOVŠEK Tea 16157 SD Celjska četa Mala Breza 81 84 165 12

15. PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 80 83 163 11

16. KERČMAR Zoja 16403 ŠD Črenšovci 82 80 162 10

17. BUBNIČ Nika 16205 SD Postojna 83 78 161 9

18. SLAK Melisa 16321 SD Gorenja vas 73 86 159 8

19. PER Dina 16335 OSZ Kočevje 81 78 159 7

20. BIBIĆ Tamara 16561 ŠSD Murska Sobota 77 78 155 6

21. RETELJ Manca 16055 SD Trebnje 79 76 155 5

22. PREMUŠ Tonja 16649 ŠSD Radgona 75 76 151 4

23. MIHOLIČ Miša 16261 SD Jože Kerenčič Miklavž 73 76 149 3

24. GORŠE Neža 16672 SD Gorjanci 71 74 145 2

25. VOGRINČIČ Tanisa 16648 ŠSD Radgona 70 74 144 1

26. SELAN Elin 16519 SD Trebnje 70 67 137

27. HOČEVAR Eva Julija 5U1305 SD Grosuplje 75 60 135

28. HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 65 60 125

29. ČULIBRK Maja 16650 ŠSD Radgona 59 65 124

30. PREGELJ Maja 16173 SD Ankaran 61 62 123

31. PAHOR Manca 15962 SD Tabor - Ježica 50 59 109

32. MUTEC Sofija 15965 SD Tabor - Ježica 59 43 102



mesto

točke

1. SD Kisovec

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15873 JERMAN Blaž 89 89 178

16160 CELESTINA Žan 94 92 186

16159 BAŠ Žiga 86 93 179

274 543

2. SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16019 NOVAK Adrian 87 91 178

16576 NOVAK Val Gabrijel 91 86 177

16022 RODE Aleks 84 88 172

265 527

3. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

14 točk 16357 ŽNIDARIČ Lin 88 86 174

16137 REPOLUSK STAJAN Tim 86 83 169

15807 MALKIĆ Elmina 92 92 184

261 527

4. SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser skupno

12 točk 16495 STOJKO Tjaš 86 89 175

16492 ŠAFARIČ Matic 80 82 162

16494 VURCER Jaša 90 90 180

261 517

5. SD Škofja Loka

1. ser 2. ser skupno

11 točk 16058 GABER Matej 94 90 184

16473 DOLENC Meta 84 84 168

16605 PORENTA Oskar 85 78 163

252 515

6. SD Gorenja vas

1. ser 2. ser skupno

10 točk 16510 GAUYACQ Mael 85 85 170

16151 KOŠIR Ema 87 87 174

16321 SLAK Melisa 73 86 159

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13



258 503

8 SD Lotrič Železniki

1. ser 2. ser skupno

8 točk 16691 BRDNIK Jaš 87 79 166

16016 MEGUŠAR Vid 81 84 165

16383 BOGATAJ Aiša 87 83 170

246 501

7 ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

16565 ČINČ Noel 81 77 158

9 točk 16170 BENKO Žiga 93 95 188

16561 BIBIĆ Tamara 77 78 155

250 501

9. SD Postojna

1. ser 2. ser skupno

7 točk 16601 SMRDEL Martin 75 80 155

15857 KRIŽAJ Tereza 90 92 182

16205 BUBNIČ Nika 83 78 161

250 498

10. SD Mrož Velenje

1. ser 2. ser skupno

6 točk 16365 KNEZ Filip 84 84 168

16631 ŠPITAL Matic 79 83 162

16632 HUSIĆ Naida 81 86 167

253 497

11. SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

5 točk 16140 TONEJC Tinkara 85 84 169

16143 MATJAŽ Taj 81 87 168

16144 PREMUŠ Filip 69 81 150

252 487

12. OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

4 točke 16337 VRHOVŠEK Jaka 81 75 156

16335 PER Dina 81 78 159

16478 RAČKI Luka 85 85 170

238 485



13. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

3 točke 16191 JERMAN Jure 87 89 176

16426 ŠTANGELJ Žiga 84 78 162

16672 GORŠE Neža 71 74 145

10* 241 483

14. SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser skupno

16636 HAUPTMAN Bor 83 81 164

2 točki 16637 KOKOTEC Kristjan 74 73 147

16511 VRANKAR Mark 87 83 170

237 481

15. SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16285 VALENTINČIČ Erazem 82 80 162

16467 PRAPROTNIK Lovro 76 82 158

5U1302 BENKOVIČ Lovro 78 75 153

237 473

16. SD 4. junij Ilirska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16700 MAHNE Marcel 77 88 165

16652 MRŠNIK Patrik 76 81 157

16654 CEGLAR Urban 66 65 131

234 453

17. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16420 RUPAR Nik 85 79 164

16550 ŠLAJNAR Jurij 72 70 142

16547 MODIC David 45 69 114

218 420

18 ŠSD Radgona

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16650 ČULIBRK Maja 59 65 124

16648 VOGRINČIČ Tanisa 70 74 144

16649 PREMUŠ Tonja 75 76 151

215 419



 

 

 

19 SD Radovljica

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16499 ŽLEBNIK Enej 82 78 160

4U1308 ALIČ Jaka 69 71 140

4U1306 JUNGIČ Luka 43 74 117

223 417

20. SD Tabor - Ježica

1. ser 2. ser skupno

1 točka 15965 MUTEC Sofija 59 43 102

15962 PAHOR Manca 50 59 109

16317 WIECZOREK Jan Lukas 73 64 137

166 348

21. SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser skupno

1 točka 1U1313 HUNJET Aljaž 58 52 110

1U1312 RAJH Niko 60 52 112

1U1310 MARENČIČ Lan 60 49 109

10* 153 331



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 ZORE Jaka 16374 SD Kisovec 91 91 182 30

2 JERNEJČIČ Svit 15921 Cerkniško društvo strelk in strelcev 86 93 179 26

3 VIDMAR POJE Enej 16336 OSZ Kočevje 79 84 163 24

4 JEREB Matevž 16595 SD Jožeta Mihevca Idrija 76 85 161 22

5 KIRM Jakob 16518 SD Trebnje 79 79 158 21

6 VELER Matevž 16630 SD Mrož Velenje 78 75 153 20

7 KRALJ Mark 15980 Cerkniško društvo strelk in strelcev 74 77 151 19

8 CIZEJ Lan 16559 SD Celjska četa Mala Breza 69 81 150 18

9 HREN Taj 3U1102 SD Žalec 77 66 143 17

10 VOVK Lan 16520 SD Trebnje 73 66 139 16

11 SELJAK Tjaž 16675 SD Gorjanci 70 68 138 15

12 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 70 62 132 14

13 JOVANOVIĆ Alex 16626 SD Mrož Velenje 66 63 129 13

14 VRŠČAJ Urban 16200 SD Trebnje 58 69 127 12

15 STOILKOV Kristijan 16680 SD Vrhnika 62 57 119 11

16 OTRIN JEREB Klemen 16316 SD Tabor - Ježica 67 52 119 10

17 LAP Jakob 15771 SD Trebnje 58 56 114 9

18 JAKIČ Nejc 16688 SD Bukovec Dobrepolje 50 62 112 8

19 ZALAR Gašper 16608 Cerkniško društvo strelk in strelcev 47 59 106 7

20 JOŠAR Janez 16627 SD Mrož Velenje 46 59 105 6

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 RUDEL Sara 16424 SD Dolič DSQ 30

OPOMBA:

RUDEL Sara 16424 SD Dolič  - premlada
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U11 ( mlajše deklice)

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA t
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č
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                                                             U11  ( mlajši dečki)



mesto

točke

1. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15921 JERNEJČIČ Svit 86 93 179

15980 KRALJ Mark 74 77 151

16608 ZALAR Gašper 47 59 106

229 436

2. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16518 KIRM Jakob 79 79 158

16520 VOVK Lan 73 66 139

16200 VRŠČAJ Urban 58 69 127

214 424

3. SD Mrož Velenje

1. ser 2. ser skupno

14 točk 16626 JOVANOVIĆ Alex 66 63 129

16627 JOŠAR Janez 46 59 105

16630 VELER Matevž 78 75 153

197 387

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11



 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1. RAČIČ Žiga 15881 SK Brežice 83 85 168 30

2. ŠKVARČ Svit Aleksander 16442 SK Brežice 83 84 167 26

3. PONJEVIĆ Anes 16437 SK Brežice 79 87 166 24

4. KONČINA Tilen 16671 SD Gorjanci 79 86 165 22

5. MARKOVIĆ Aleksej 16434 SK Brežice 76 80 156 21

6. PETELINC Tomi 16436 SK Brežice 62 82 144 20

7. ERAK Aljaž 16646 SD Štefan Kovač Turnišče 71 49 120 19

8. ŠINTIČ Lovro 6U1321 SK Brežice 48 63 111 18

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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                                                             U13 ( dečki)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1. ERAK Kaja 16647 SD Štefan Kovač Turnišče 84 90 174 30

2. OVČARIČ Isabela 16435 SK Brežice 57 72 129 26

3. RAMINOVA Marija 6U1322 SK Brežice 68 51 119 24

4. RAŠOVIĆ Sergeja 16120 SK Brežice  DNS 22
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ZRAČNA PIŠTOLA
t

o

č
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e

U13  ( deklice)

mesto

točke

1. SK Brežice

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16442 ŠKVARČ Svit Aleksander 83 84 167

15881 RAČIČ Žiga 83 85 168

16437 PONJEVIĆ Anes 79 87 166

256 501

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA U13 - Naslon

po 2.krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. RAČIČ Žiga 15881 SK Brežice 166 26 168 30 334 56

2. KONČINA Tilen 16671 SD Gorjanci 168 30 165 22 333 52

3. ŠKVARČ Svit Aleksander 16442 SK Brežice 163 24 167 26 330 50

4. PONJEVIĆ Anes 16437 SK Brežice 117 20 166 24 283 44

5. PETELINC Tomi 16436 SK Brežice 133 22 144 20 277 42

6. MARKOVIĆ Aleksej 16434 SK Brežice 132 21 156 21 288 42

7. ERAK Aljaž 16646 SD Štefan Kovač Turnišče 112 19 120 19 232 38

ZRAČNA PIŠTOLA U13 - Naslon ( dečki)  - TOČKE SEZONA 2024-2025
M

e

s

t

o

letnik 2012 do 2015 (2015 od 1.1.2025) norma: 

Turnir 1 Turnir 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krogi Točke

Priimek in ime Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. ERAK Kaja 16647 SD Štefan Kovač Turnišče 164 30 174 30 338 60

2. OVČARIČ Isabela 16435 SK Brežice 145 26 129 26 274 52

3. RAMINOVA Marija 6U1322 SK Brežice 119 24 119 24
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o

letnik 2012 do 2015 (2015 od 1.1.2025) norma: 

Turnir 1 Turnir 2

ZRAČNA PIŠTOLA U13 - Naslon ( deklice)  - TOČKE SEZONA 2024-2025

Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 474 20 501 20 975 487,5 40

ZRAČNA PIŠTOLA  U13 - Naslon (dečki in deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2024-2025

M

e

s

t

o

ZRAČNA PIŠTOLA - naslon

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2

Razvrst
i 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1. MUJEZINOVIĆ Benjamin 16610 SK Brežice 51 68 119 30

2. HOTKO Mark 6U1120 SK Brežice 37 59 96 26

3. GREGORŠČANEC Valentin 16611 SK Brežice  DNS 24

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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ZRAČNA PIŠTOLA - naslon t

o

č

k

e

                                                             U11 ( dečki)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1. ZUPANČIČ Naja 6U1119 SD Gorjanci 78 79 157 30
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ZRAČNA PIŠTOLA
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o

č
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e

U11 ( deklice)

po 2.krogu

                                          Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. MUJEZINOVIĆ Benjamin 16610 SK Brežice 145 30 119 30 264 60

2. GREGORŠČANEC Valentin 16611 SK Brežice 117 26 117 26

3. HOTKO Mark 6U1120 SK Brežice 96 26 96 26

Krogi Točke

Priimek in ime Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. ZUPANČIČ Naja 6U1119 SD Gorjanci 157 30 157 30
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ZRAČNA PIŠTOLA U11 - Naslon ( deklice)  - TOČKE SEZONA 2024-2025
letnik 2014 do 2015 (2015 od 1.1.2025) norma: 

Turnir 1 Turnir 2

ZRAČNA PIŠTOLA U11 - Naslon ( dečki)  - TOČKE SEZONA 2024-2025
M

e

s

t

o

letnik 2014 do 2015 (2015 od 1.1.2025) norma: 

Turnir 1 Turnir 2



po 2.krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 RADANOV ZAVRL Brin 16054 SD Škofja Loka 179 30 185 30 364 60

2 GREGORC Samo 16037 SD Škofja Loka 172 26 174 24 346 50

3 TURK Janez 15272 SD Postojna 165 13 176 26 341 39

4 FURDI Taj 16333 OSZ Kočevje 166 17 171 22 337 39

5 ZORENČ Benjamin 15961 SD Trebnje 170 21 161 16 331 37

6 VRŠČAJ Urh 15281 SD Trebnje 168 20 159 14 327 34

7 KRŽIŠNIK Tim 16124 SD 1956 Trbovlje 166 16 163 17 329 33

8 ILENIČ Mark 15979 Cerkniško društvo strelk in strelcev 171 22 155 6 326 28

9 PRAPROTNIK Jakob 16466 SD Grosuplje 171 24 150 1 321 25

10 HOLEŠEK Jaka 15433 SD Rudnik Hrastnik 158 11 158 12 316 23

11 BRATOVIĆ Noel 15679 SD 4. junij Ilirska Bistrica 166 16 156 7 322 23

12 KOZARIC POKLAR Evan 15872 SD 4. junij Ilirska Bistrica 168 19 152 3 320 22

13 BLATNIK Matevž 15770 SD Trebnje 152 0 168 21 320 21

14 TAŠIČ Tine 15128 SD Dolič 150 0 167 20 317 20

15 JERMAN Luka 16419 SD Gorjanci 132 0 166 19 298 19

16 BAJC Andraž 15848 SD Postojna 167 18 140 0 307 18

17 OVNIK Krištof 16418 SD Gorjanci 164 18 164 18

18 HODŽIĆ Tian 15115 SD Rudnik Hrastnik 160 15 160 15

19 DOLENC Marcel 16361 SD Škofja Loka 158 10 155 4 313 14

20 FLIS Luka 15435 SD Rudnik Hrastnik 154 1 158 13 312 14

21 JURMAN Mark 15890 SD Jožeta Mihevca Idrija 165 14 144 0 309 14

22 MARIN ZAJC Igor 15661 OSZ Kočevje 155 5 156 8 311 13

23 HREN Gašper 5U1501 SD Bukovec Dobrepolje 158 12 144 0 302 12

24 PREZELJ Aleksej 16692 SD Lotrič Železniki 147 0 157 11 304 11

25 KORITNIK Kristijan 16086 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 126 0 157 10 283 10

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki)  - TOČKE SEZONA 2024-2025

M

e

s

t

o

(letnik 2010 do 2012)    norma: 167

Turnir 1 Turnir 2



26 ZUPANČIČ Gašper 16189 SD Gorjanci 153 0 157 9 310 9

27 LESKOVEC ČAR Liam 15511 SD Jožeta Mihevca Idrija 157 9 157 9

28 DEMŠAR Patrick 16625 SD Trebnje 157 9 157 9

29 OMEROVIĆ Din 16353 SD Mrož Velenje 156 7 148 0 304 7

30 DOBROSAVLJEVIĆ Gabriel 5U1502 SD Bukovec Dobrepolje 156 7 139 0 295 7

31 KEK ROSSHÄUPEL Jaka 16255 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 155 6 155 6

32 BREŽNIK Maks 15383 SD Mrož Velenje 155 4 146 0 301 4

33 MAROLT Žan 5U1503 SD Bukovec Dobrepolje 154 3 150 0 304 3

34 ŠEFMAN Bor 16028 SD Ljubo Šercer 154 2 154 2

35 MUSIĆ Daniel 16204 SD Postojna 151 2 151 2

36 ŠAJN Žiga 16207 SD Postojna 153 0 149 0 302 0

37 JANEŽIČ Matej Maj 15656 SD Marok Sevnica 145 0 144 0 289 0

38 COLJA Jaša 16344 Cerkniško društvo strelk in strelcev 139 0 144 0 283 0

39 SVILENGAĆIN Mateja 16155 OSZ Kočevje 143 0 139 0 282 0

40 PINTAR Tim 15912 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 133 0 147 0 280 0

41 KRAMER Aljaž 16210 SD Tabor - Ježica 139 0 136 0 275 0

42 LIPOVAC Sergej 16548 Cerkniško društvo strelk in strelcev 134 0 132 0 266 0

43 MLADENOVIČ KURENT Dominik 16304 SD Rudnik Hrastnik 133 0 129 0 262 0

44 FRANGEŽ Tanay 16618 SD Kidričevo 111 0 148 0 259 0

45 MUHIČ BERK Rok 16193 SD Gorjanci 130 0 126 0 256 0

46 RUS Miha 16500 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 114 0 139 0 253 0

47 VEK Timon 16617 SD Kidričevo 106 0 143 0 249 0

48 CANTARUTTI Toni 15553 Cerkniško društvo strelk in strelcev 121 0 128 0 249 0

49 MLADENOVIČ KURENT Alex 16303 SD Rudnik Hrastnik 124 0 117 0 241 0

50 ZMRZLAK Armando 3U1504 SD Žalec 97 0 131 0 228 0

51 HANČIČ Lovro 16456 SD 1956 Trbovlje 113 0 106 0 219 0

52 ŠTAVAR Anže 15849 SD Postojna 148 0 148 0

53 VENTRIGLIA MEKIĆ Benjamin 16203 SD Postojna 145 0 145 0

54 ALIČ Matjaž 16309 SD Radovljica 144 0 144 0

55 DOBOVŠEK Jon 16659 SD Kamnik 140 0 140 0



56 ERJAVEC Oskar 14616 SD Dolič 139 0 139 0

57 BRAČIČ Matevž 16409 SD Ljubo Šercer 139 0 139 0

58 ŠINKOVEC Tomaž 16413 SD Gorjanci 123 0 139 0

59 KOROŠEC Primož 16006 SD Mrož Velenje 138 0 138 0

60 RALJEVIČ Mark 15662 Cerkniško društvo strelk in strelcev 135 0 135 0

61 ZABUKOVEC Primož 15318 Cerkniško društvo strelk in strelcev 135 0 135 0

62 ZOBEC Lan 16497 OSZ Kočevje 133 0 133 0

63 MATIČIČ Marko 16549 Cerkniško društvo strelk in strelcev 131 0 131 0

64 KARAFILOVSKI Marko 4U1505 SD Radovljica 128 0 128 0

65 ŠVIGELJ Anej 16347 Cerkniško društvo strelk in strelcev 123 0 123 0

66 VIRŠEK ŠKANTELJ Lan 5U1504 SD Bukovec Dobrepolje 59 0 63 0 122 0

67 SCHALLER TREBUŠAK Maximilian16665 SD Tabor - Ježica 121 0 121 0

68 HROVAT Marko 16684 SD Kovinar Štore 113 0 113 0

69 DEMŠAR Patrick 16462 SD Trebnje 113 0 113 0

70 ABERŠEK Žan 16425 SD Dolič 99 0 99 0

71 ŽLINDRA Nejc 16660 SD Kamnik 85 0 93 0 178 0

72 0 0

po 2.krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 BRATINA Katarina 16218 SD Kovinar Štore 164 24 170 26 334 50

2 ERENDA Brina 16187 SD Gorjanci 167 26 166 21 333 47

3 STRGAR Leja 16673 SD Gorjanci 157 17 171 30 328 47

4 SLAPNIK Zala 15592 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 176 30 157 15 333 45

5 JURIČ SMREKAR Brina 15593 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 161 21 166 22 327 43

6 LEBAR Larisa 16166 SD Mesto Ljutomer 161 21 160 18 321 39

7 PODOBNIK Nika 15736 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 159 18 164 20 323 38
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Turnir 1 Turnir 2

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (stareše deklice)  - TOČKE SEZONA 2024-2025
(letnik 2010 do 2012) norma: 160



8 ERENDA Riana 16188 SD Gorjanci 159 19 158 16 317 35

9 KRIŽMAN Živa 15820 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 156 16 160 17 316 33

10 PRŠA Maja 15831 SD Mesto Ljutomer 148 12 161 19 309 31

11 LEBAR Lana 16165 SD Mesto Ljutomer 149 14 155 14 304 28

12 TROBEC KUSETIĆ Pika 16360 SD Škofja Loka 170 24 170 24

13 JANKO Vesna 16416 SD Gorjanci 145 11 151 13 296 24

14 PORENTA Lara 16606 SD Škofja Loka 144 10 150 12 294 22

15 UGRIN ERRIN Aurora 15076 SD Ankaran 163 22 163 22

16 JERELE Aja 16411 SD Gorjanci 142 9 147 11 289 20

17 TKALEC Lara 3U1503 SD Žalec 132 6 145 10 277 16

18 DOVČ Mia Klara 15711 SD Tabor - Ježica 132 7 134 9 266 16

19 CERAR Nuša 15415 SD Ljubo Šercer 149 15 149 15

20 JANEŽ Brina 15578 SD Ljubo Šercer 148 13 148 13

21 NOVAK ŽALAC Lily 5U1505 SD Bukovec Dobrepolje 123 5 122 6 245 11

22 RUPNIK Zala 16655 SD 1956 Trbovlje 140 8 140 8

23 KERNDL Katarina Lucija 16651 ŠSD Radgona 129 8 129 8

24 SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 127 7 127 7



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 509 20 529 20 1038 519,0 40

2 JKŠ Strelsko društvo JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI, Šentvid pri Stični 496 17 487 12 983 491,5 29

3 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 483 11 503 17 986 493,0 28

4 TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje 495 14 488 14 983 491,5 28

5 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 485 12 476 11 961 480,5 23

6 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 458 9 476 10 934 467,0 19

7 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 464 10 466 8 930 465,0 18

8 RHR Strelsko društvo RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 445 6 476 9 921 460,5 15

9 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 445 6 431 5 876 438,0 11

10 BDO Strelsko društvo BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobrepolje 437 4 433 6 870 435,0 10

11 MKR Strelski klub MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE, Kočevska Reka 373 2 443 7 816 408,0 9

12 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 451 8 451 451,0 8

13 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 449 7 449 449,0 7

14 DOL Strelsko društvo DOLIČ, Mislinja 405 4 405 405,0 4

15 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje 419 3 419 419,0 3

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2024-2025
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e

s
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



po 2.krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. BAŠ Žiga 16159 SD Kisovec 183 30 179 21 362 51

2. BENKO Žiga 16170 ŠSD Murska Sobota 174 17 188 30 362 47

3. CELESTINA Žan 16160 SD Kisovec 176 20 186 26 362 46

4. GABER Matej 16058 SD Škofja Loka 174 18 184 24 358 42

5. NOVAK Adrian 16019 SD Vrhnika 178 22 178 20 356 42

6. LOGAR Mark 15891 SD Jožeta Mihevca Idrija 179 26 175 16 354 42

7. JERMAN Blaž 15873 SD Kisovec 178 22 178 19 356 41

8. BAJUK Maj 15577 SD Ljubo Šercer 179 26 173 12 352 38

9. RODE Aleks 16022 SD Vrhnika 176 20 172 11 348 31

10. ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 170 12 174 13 344 25

11. JERMAN Jure 16191 SD Gorjanci 168 7 176 17 344 24

12. ŠAFARIČ Matic 16492 SD "Koloman Flisar" Tišina 157 0 180 22 337 22

13. URBANČIČ Nik 16302 SD Dolič 170 11 170 10 340 21

14. REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 172 13 169 6 341 19

15. STOJKO Tjaš 16495 SD "Koloman Flisar" Tišina 167 2 175 16 342 18

16. NOVAK Val Gabrijel 16576 SD Vrhnika 154 0 177 18 331 18

17. KNEZ Filip 16365 SD Mrož Velenje 173 14 168 3 341 17

18. GROM Amadej 16064 SD Vrhnika 173 15 167 2 340 17

19. ŠTANGELJ Žiga 16426 SD Gorjanci 174 16 162 0 336 16

20. PAŠIĆ Amin 16487 SD Olimpija 164 0 175 14 339 14

21. VRANKAR Mark 16511 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 168 7 170 7 338 14

22. RAČKI Luka 16478 OSZ Kočevje 167 3 170 10 337 13

23. GRACER Patrik 16376 SD Kisovec 169 10 167 1 336 11

24. GAUYACQ Mael 16510 SD Gorenja vas 164 0 170 10 334 10

25. VURCER Jaša 16494 SD "Koloman Flisar" Tišina 169 10 162 0 331 10

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 ( dečki)  - TOČKE SEZONA 2024-2025

M

e

s

t

o

letnik 2012 do 2015 (2015 od 1.1.2025) norma: 160

Turnir 1 Turnir 2



26. GROŠELJ FURLAN Liam 15889 SD Jožeta Mihevca Idrija 169 10 151 0 320 10

27. MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 165 0 168 5 333 5

28. RUPAR Nik 16420 Cerkniško društvo strelk in strelcev 167 5 164 0 331 5

29. PRODAN Martin 15800 SK Izola 167 5 154 0 321 5

30. VERDNIK Ilj 16635 SD Dolič 144 0 168 4 312 4

31. ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 166 1 159 0 325 1

32. BRDNIK Jaš 16691 SD Lotrič Železniki 164 0 166 0 330 0

33. KOTNJEK Anaj 16475 SD Janko Jurkovič Videm 163 0 165 0 328 0

34. HAUPTMAN Bor 16636 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 163 0 164 0 327 0

35. ŠPITAL Matic 16631 SD Mrož Velenje 163 0 162 0 325 0

36. PAŠIĆ Shamil 16109 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 158 0 165 0 323 0

37. VALENTINČIČ Erazem 16285 SD Grosuplje 160 0 162 0 322 0

38. CIRAR Lan 16377 SD Kisovec 165 0 157 0 322 0

39. BURJA Ian 16575 SD Vrhnika 155 0 164 0 319 0

40. MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 153 0 165 0 318 0

41. MRŠNIK Patrik 16652 SD 4. junij Ilirska Bistrica 161 0 157 0 318 0

42. TOMŠIČ Jakob 16182 SD Kamnik 163 0 155 0 318 0

43. PRAPROTNIK Lovro 16467 SD Grosuplje 156 0 158 0 314 0

44. VRHOVŠEK Jaka 16337 OSZ Kočevje 153 0 156 0 309 0

45. PORENTA Oskar 16605 SD Škofja Loka 144 0 163 0 307 0

46. SMRDEL Martin 16601 SD Postojna 152 0 155 0 307 0

47. BENKOVIČ Lovro 5U1302 SD Grosuplje 154 0 153 0 307 0

48. KUMER Matic 16604 SD Škofja Loka 146 0 158 0 304 0

49. ŠPEGLIČ Val 16386 SD Rudnik Hrastnik 157 0 146 0 303 0

50. PRKIĆ VARGA Žan 16702 SD "Koloman Flisar" Tišina 139 0 162 0 301 0

51. ČINČ Noel 16565 ŠSD Murska Sobota 141 0 158 0 299 0

52. KOKOTEC Kristjan 16637 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 146 0 147 0 293 0

53. DROLE Bine 16690 SD Škofja Loka 151 0 142 0 293 0

54. PETACI Erazem 16233 OSZ Kočevje 133 0 159 0 292 0

55. MANDELC Izak 3U1312 SD Žalec 136 0 156 0 292 0



56. ŠLAJNAR Jurij 16550 Cerkniško društvo strelk in strelcev 149 0 142 0 291 0

57. AMBROŽIČ Oskar 16602 SD Škofja Loka 140 0 150 0 290 0

58. PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 137 0 150 0 287 0

59. MEŠKO Maj 16194 SD Grosuplje 149 0 135 0 284 0

60. RADEŽ Janez 16677 SD Gorjanci 142 0 135 0 277 0

61. WIECZOREK Jan Lukas 16317 SD Tabor - Ježica 133 0 137 0 270 0

62. BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 136 0 134 0 270 0

63. HRIBAR Lenart 15959 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 102 0 166 0 268 0

64. ŠMID Bine 16423 SD Preddvor 99 0 161 0 260 0

65. PINTARIČ Jakob 16676 SD Gorjanci 114 0 134 0 248 0

66. JUNGIČ Luka 4U1306 SD Radovljica 127 0 117 0 244 0

67. PETELINŠEK Ernest 5U1303 SD Bukovec Dobrepolje 115 0 128 0 243 0

68. DOVČ Oskar Lev 15964 SD Tabor - Ježica 126 0 110 0 236 0

69. NOVAK Vid 16679 SD Gorjanci 111 0 120 0 231 0

70. ILENIČ Jaka 16235 Cerkniško društvo strelk in strelcev 145 0 76 0 221 0

71. MRAMOR Gašper 15963 SD Tabor - Ježica 100 0 104 0 204 0

72. CEGLAR Urban 16654 SD 4. junij Ilirska Bistrica 53 0 131 0 184 0

73. FUREK Vid 16620 SD Kidričevo 101 0 82 0 183 0

74. MAHNE Marcel 16700 SD 4. junij Ilirska Bistrica 165 0 165 0

75. ŽLEBNIK Enej 16499 SD Radovljica 160 0 160 0

76. KOSIČ Benjamin 16653 SD 4. junij Ilirska Bistrica 160 0 160 0

77. IVANČIČ Vid 16167 SK Izola 159 0 159 0

78. KUKOVEC Žan Luka 16587 SD Tovarne Sladkorja Ormož 153 0 153 0

79. PODGORŠEK David 16060 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 152 0 152 0

80. ŠTIVAN Aljaž 16701 SD "Koloman Flisar" Tišina 151 0 151 0

81. BEVITORI Gal 7U1301 SK Izola 148 0 148 0

82. STEFANIJA Klemen 16410 SD Ljubo Šercer 147 0 147 0

83. KRALJ Martin 16674 SD Gorjanci 146 0 146 0

84. PRIVŠEK Erik 16158 SD Celjska četa Mala Breza 144 0 144 0

85. ALIČ Jaka 4U1308 SD Radovljica 140 0 140 0



86. SEVER Daniel 16681 SD Vrhnika 135 0 135 0

87. ŠEFMAN Domen 16029 SD Ljubo Šercer 135 0 135 0

88. MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel16638 SD Olimpija 124 0 124 0

89. KUMIN Gal 1U1308 SD Koloman Flisar Tišina 120 0 120 0

90. ZABUKOVEC Urban 15741 Cerkniško društvo strelk in strelcev 118 0 118 0

91. MODIC David 16547 Cerkniško društvo strelk in strelcev 114 0 114 0

92. RAJH Niko 1U1312 SD Kovinar Ormož 112 0 112 0

93. HUNJET Aljaž 1U1313 SD Kovinar Ormož 110 0 110 0

94. MARENIČ Lan 1U1310 SD Kovinar Ormož 109 0 109 0

95. KOLMANČIČ Matjaž 1U1311 SD Kovinar Ormož 79 0 79 0

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. URBANIJA Maja 16657 SD Kisovec 181 30 186 30 367 60

2. MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 180 26 184 26 364 52

3. KRIŽAJ Tereza 15857 SD Postojna 175 24 182 24 357 48

4. KOKSHAROVA Anna 16396 SD Vrhnika 168 20 172 19 340 39

5. ŠNURER Naomi 16493 SD "Koloman Flisar" Tišina 161 17 174 22 335 39

6. TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 171 21 169 17 340 38

7. BOGATAJ Aiša 16383 SD Lotrič Železniki 166 19 170 18 336 37

8. ZIBELNIK Julija 15643 SD Kisovec 174 22 167 13 341 35

9. KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 159 13 174 21 333 34

10. DESPOTOVIĆ Lerina 16108 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 165 18 167 14 332 32

11. DOLENC Meta 16473 SD Škofja Loka 155 12 168 16 323 28

12. BEZGOVŠEK Tea 16157 SD Celjska četa Mala Breza 160 15 165 12 325 27

13. HUSIĆ Naida 16632 SD Mrož Velenje 153 11 167 15 320 26

14. PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 14 163 11 322 25
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15. BIBIĆ Tamara 16561 ŠSD Murska Sobota 160 16 155 6 315 22

16. HORVAT Anja 16162 ŠD Črenšovci 174 20 174 20

17. PER Dina 16335 OSZ Kočevje 153 10 159 7 312 17

18. SLAK Melisa 16321 SD Gorenja vas 150 8 159 8 309 16

19. RETELJ Manca 16055 SD Trebnje 151 9 155 5 306 14

20. KERČMAR Zoja 16403 ŠD Črenšovci 162 10 162 10

21. BUBNIČ Nika 16205 SD Postojna 161 9 161 9

22. PREGELJ Maja 16173 SD Ankaran 136 7 123 0 259 7

23. GORŠE Neža 16672 SD Gorjanci 130 4 145 2 275 6

24. HOČEVAR Eva Julija 5U1305 SD Grosuplje 135 6 135 0 270 6

25. SELAN Elin 16519 SD Trebnje 133 5 137 0 270 5

26. PREMUŠ Tonja 16649 ŠSD Radgona 151 4 151 4

27. PAHOR Manca 15962 SD Tabor - Ježica 113 3 109 0 222 3

28. MIHOLIČ Miša 16261 SD Jože Kerenčič Miklavž 149 3 149 3

29. HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 113 2 125 0 238 2

30. MUTEC Sofija 15965 SD Tabor - Ježica 102 1 102 0 204 1

31. VOGRINČIČ Tanisa 16648 ŠSD Radgona 144 1 144 1

32. ČULIBRK Maja 16650 ŠSD Radgona 124 0 124 0



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 KIS Strelsko društvo KISOVEC, Zagorje 537 20 543 20 1080 540,0 40

2 VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika 527 17 527 17 1054 527,0 34

3 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 509 14 527 14 1036 518,0 28

4 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 485 10 517 12 1002 501,0 22

5 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 475 7 515 11 990 495,0 18

6 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 489 12 497 6 986 493,0 18

7 LŽE Strelsko društvo Lotrič ŽELEZNIKI, Železniki 483 9 501 8 984 492,0 17

8 MSO Športno strelsko društvo MURSKA SOBOTA, Murska Sobota 475 7 501 9 976 488,0 16

9 GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas 473 4 503 10 976 488,0 14

10 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 488 11 483 3 971 485,5 14

11 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem 477 8 481 2 958 479,0 10

12 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 498 7 498 498,0 7

13 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 472 2 487 5 959 479,5 7

14 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 473 3 485 4 958 479,0 7

15 IZO Strelski klub IZOLA, Izola 474 5 474 474,0 5

16 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 470 1 473 1 943 471,5 2

17 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 461 1 420 1 881 440,5 2

18 4JI Strelsko društvo 4. JUNIJ ILIRSKA BISTRICA, Ilirska Bistrica 374 1 453 1 827 413,5 2

19 TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana 348 1 348 1 696 348,0 2

20 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 461 1 461 461,0 1

21 RDG Športno strelsko društvo RADGONA, Gornja Radgona 419 1 419 419,0 1

22 RAD Strelsko društvo RADOVLJICA, Radovljica 417 1 417 417,0 1

23 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 331 1 331 331,0 1
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po 2.krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 ZORE Jaka 16374 SD Kisovec 184 30 182 30 366 60

2 JEREB Matevž 16595 SD Jožeta Mihevca Idrija 167 26 161 22 328 48

3 JERNEJČIČ Svit 15921 Cerkniško društvo strelk in strelcev 162 20 179 26 341 46

4 VIDMAR POJE Enej 16336 OSZ Kočevje 164 21 163 24 327 45

5 KIRM Jakob 16518 SD Trebnje 160 19 158 21 318 40

6 CIZEJ Lan 16559 SD Celjska četa Mala Breza 166 22 150 18 316 40

7 VELER Matevž 16630 SD Mrož Velenje 160 18 153 20 313 38

8 HREN Taj 3U1102 SD Žalec 152 17 143 17 295 34

9 ZALAR Gašper 16608 Cerkniško društvo strelk in strelcev 166 24 106 7 272 31

10 SELJAK Tjaž 16675 SD Gorjanci 129 16 138 15 267 31

11 KRALJ Mark 15980 Cerkniško društvo strelk in strelcev 119 11 151 19 270 30

12 VRŠČAJ Urban 16200 SD Trebnje 126 14 127 12 253 26

13 VOVK Lan 16520 SD Trebnje 115 9 139 16 254 25

14 LAP Jakob 15771 SD Trebnje 124 12 114 9 238 21

15 JOŠAR Janez 16627 SD Mrož Velenje 127 15 105 6 232 21

16 OTRIN JEREB Klemen 16316 SD Tabor - Ježica 118 10 119 10 237 20

17 JOVANOVIĆ Alex 16626 SD Mrož Velenje 82 6 129 13 211 19

18 JAKIČ Nejc 16688 SD Bukovec Dobrepolje 100 7 112 8 212 15

19 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 132 14 132 14

20 BRVAR Anže 16656 SD Kisovec 124 13 124 13

21 STOILKOV Kristijan 16680 SD Vrhnika 119 11 119 11

22 BRAČIČ Jošt 16408 SD Ljubo Šercer 110 8 110 8

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 ( mlajši dečki)  - TOČKE SEZONA 2024-2025
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Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 447 20 436 20 883 441,5 40

2 TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje 410 17 424 17 834 417,0 34

3 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 369 14 387 14 756 378,0 28

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 (mlajši dečki in mlajše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2024-2025

M

e

s

t

o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5




